
Казенное учреждение Воронежской области 

«Нижнедевицкий социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 

 

26 апреля 2018 года                               № 47/ОД 

 

Приказ 

 

Нижнедевицк 

 

О порядке сообщения работниками казенного учреждения Воронежской области 

«Нижнедевицкий социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов, и утверждении Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников казенного 

учреждения Воронежской области «Нижнедевицкий социально-реабилитационный центр 

для несовершеннолетних» и урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 

12.05.2009 № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области»  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работниками казенного учреждения Воронежской области 

«Нижнедевицкий социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних». 

2. Утвердить состав комиссии (Приложение № 1). 

3. Утвердить  Положение о порядке сообщения работниками казенного учреждения 

Воронежской области «Нижнедевицкий социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (Приложение № 2). 

4. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников казенного учреждения Воронежской области «Нижнедевицкий социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних» и урегулированию конфликта интересов 

(Приложение № 3). 

5. Специалисту по кадрам Мацневу Николаю Ивановичу в срок до 17.05.2018 года 

включительно внести в трудовые договоры работников казенного учреждения Воронежской 

области «Нижнедевицкий социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 

дополнения о соблюдении антикоррупционных требований, установленных действующих 

законодательством и локальным актом учреждения. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу КУ ВО «Нижнедевицкий  

СРЦдН» от 26.04.2018 № 47/ОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению работников казенного учреждения Воронежской области 

«Нижнедевицкий социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

Манаенкова Раиса Митрофановна Директор 

Председатель Комиссии 

 

Яковлев Александр Александрович Заместитель директора по воспитательной и 

реабилитационной работе 

Заместитель председателя Комиссии 

Члены Комиссии:  

Рощупкина Ольга Алексеевна Главный бухгалтер 

 

Сезина Ирина Васильевна  Заведующая мед. кабинетом/ 

врач-педиатр  

 

Мацнев Николай Иванович  Юрисконсульт/специалист по кадрам 

 

Голубятникова Нина Сергеевна Воспитатель, председатель профкома 

 

Беляева Раиса Ивановна  Заведующая отделением,  

Секретарь Комиссии 

 

 

 

 

 

 


